LE GOUVERNEMENT

DU GRAND-DUCHE DE LUXEMBOURG

Commissariat du gouvernement

ala qualité, a la fraude et
a la sécurité alimentaire

Avertissement allergéne : Bugles Nacho cheese de la marque Lay’s -
Allergenes soja et blé pas indiqués dans la liste des ingrédients

Nom Bugles Nacho cheese
Marque Lay’s

Unité 125¢g

Code barre EAN : 8710398502308
Date limite de consommation (DLC) 19/09/20

Lot

BV 81804 132, BV 81805 132, BV 81806 132

Danger : Allergenes soja et blé pas indiqués dans la liste des ingrédients

Seuls les produits énoncés dans le tableau sont concernés.

Distribution au Luxembourg : Delhaize, Lidl

Une distribution plus large ne peut étre exclue.

Les personnes qui ne sont pas allergiques au soja et au blé peuvent consommer les produits sans

danger.

L'allergie alimentaire est une réaction anormale a une substance (appelée allergene) contenue dans
un aliment. Suite a I'ingestion de cette substance, les personnes sensibles peuvent présenter des
symptémes cliniques variés (p. ex: affections cutanées, oculaires, probléemes digestifs et

respiratoires).

Source de I'information : Notification Delhaize, Lidl

Communiqué par le Commissariat du gouvernement a la qualité, a la fraude et a la sécurité

alimentaire




INFORMATION(S) NON DESTINEE(S) A PUBLICATION

CONTACT :

Division de la sécurité alimentaire

7A, rue Thomas Edison

L-1445 Strassen

Tél. : (+352) 247-75620

Fax:(+352) 27 47 80 68

E-mail : info@securite-alimentaire.public.lu
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